m_pi . AOOCSAMO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006803. 28- 06- 2019

U

\2/‘“\‘
AN

\

{ \y
_

~J

NMinéstero dell. "Tstrzione,

é/j;u/) Jeolastico %y/'pﬁﬂk per ! Emidia- %omgg/m/
%ﬂ VI — Anbito tersitoriate di Moderna

Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stalo
Uficio Reclutamento e Mobilitd

LA DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2019/20-20/21-21/22 sottoscritto in data

06/03/19;

VISTA I’O.M. n. 203 dell’ 08/03/2019 con la quale il MIUR ha impartito le disposizioni rela-

tive alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA, per I'a.s. 2019/20;

VISTO il proprio decreto prot. n. 6583 del 24/06/2019 con il quale & stata disposta la pub-
blicazione dei movimenti e dei passaggi del personale docente di ogni ordine e grado per l'a.s.

2019/2020;

VISTA la comunicazione pervenuta dall’Amministrazione centrale con mail del 26 giugno
2019, con cui viene rappresentata la necessita di correggere annullare alcune posizioni concer-
nenti la mobilita 2019/2020;

DISPONE

Per i motivi espressi in premessa la rettifica dei movimenti relativi alla scuola primaria e seconda-
ria di Il grado di questa provincia per I'a.s. 2019/2020 nel seguente modo:

COGNOME E NOME ORDINE DI TIPO OPERAZIONE SEDE INIZIALE SEDE FINALE
SCUOLA

BIAGINI SARA EE RETTIFICA SEDE PASSAGIO DI RUOLO MOIC85100D - I.C. 4 MOIC846002 - I.C. 7
MO MO

RIVAROLI CHIARA | SS ANNULLAMENTO PASSAGGIO DI CATTEDRA | MOTA03000B - CLASSE MOTAO3000B — CLASSE
DI CONCORSO A027 DI CONCORSO A026

PESCATORE SS—HH RETTIFICA TRASFERIMENTO INTERPROVIN- | PGIS00200P MOPC020008 — Liceo

ANNAEVA CIALE Muratori San Carlo- Mo

DIAMANTI SS RETTIFICA TRASFERIMENTO INTERPROVIN- | PIRI02000G MOIS00200C - IIS Levi

DONATELLA CIALE di Vignola

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure per il
contenzioso secondo le modalita previste nei termini di cui all’art. 17 del C.C.N.L., citato nelle

premesse.

La Dirigente

Silvia Menabue
(documento firmato digitalmente)

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabili del procedimento:

Referenti dell’istruttoria:

Silvia Gibellini
silvia.gibellini.mo@istruzione.it

Luigi Gallo: luigi.gallo5@istruzione.it

Maria Teresa Figliomeni
mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Roberto Sollazzo: roberto.sollazzo@istruzione.it




U

ﬁ{ S Mindstero dell Tstruzione, dell Universitiv e dellae Ricerca
) %L/I) Jeolastico %gmfmk per ! Emtia- %omgy/m/

W‘ab VIIT — Ambito tervitoriale di Modena

Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stalo
Uficio Reclutamento e Mobilitd

- AI'ALBO - Ufficio VIl Ambito Territoriale di Modena SEDE
- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Alle O0.SS. del Comparto Scuola RMOSEDI

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabili del procedimento: Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Referenti dell’istruttoria: Luigi Gallo: luigi.gallo5@istruzione.it  Roberto Sollazzo: roberto.sollazzo@istruzione.it




		2019-06-28T11:06:08+0000
	MENABUE SILVIA


		2019-06-28T13:10:58+0200
	MODENA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE.U.0006803.28-06-2019




